DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULO (TIPO CAMINHÃO TRÊS QUARTO) COM CONDUTOR
PARA ATENDER AS  NECESSIDADES  DA SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO NA ENTREGA DE  MATERIAIS:  EXPEDIENTE,  LIMPEZA,
PERMANENTE E MERENDA ESCOLAR, NAS UNIDADES ESCOLARES DESTA MUNICIPALIDADE. DURANTE O ANO DE 2024 - VALOR TOTAL DO
CONTRATO: R$ 49.500,00 (QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS) - VIGÊNCIA: 31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 05/05/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por